לצורך מימוש ההלוואה ידרשו שני ערבים לחתימה על כתב התחייבות בבנק. סטודנט שלימודיו יופסקו מכל סיבה שהיא, יהיה חייב להודיע לבנק בכתב על הפסקת לימודיו ולהחזיר את המענק או את ההלוואה על-פי תנאי כתב ההתחייבות שעליו הוא יהיה חתום בבנק.

**\* לתשלום לבנק:** יחוגש כי בימים אלו שוקדים על הכנת תקנות בהתאם לחוק ההלוואות לשכר לימוד התשס"ב-2002 וכן על גיבוש מנגנון הלוואות חדש. במידה יהיו אושרו התקנות ויוסדר מנגנון ההלוואות החדש, יתכן וכבר השנה ישנו בקריטריונים שבהתאם להם תחולקנה ההלוואות, גובה ההלוואות והריבית שחן תישאנה (להלן – תנאי ההלוואה). במקרה כזה תפורסם הודעה בדבר אופן מימוש ההלוואה וכל סטודנט שיוכר כזכאי להלוואה יוכל לממש אותה באמצעות הבנקים בהתאם לתנאי ההלוואה שייקבעו.

טלדור, מערך הסיוע במלגות לסטודנטים, ת"ד 899 אשקלון 7810801.

מגישי הבקשות מתבקשים לשמור ברשותם את האישור על משלוח הבקשה בדואר רשום, למקרה של צורך בבירור.

**ה. לוח הזמנים להגשת הבקשות לסיוע ולמתן התשובות**

המועד האחרון להגשת הבקשות הוא יום רביעי, ט' בטבת התשע"ה (31 בדצמבר 2014), לבקשה שתוגש במועד כשהיא מלאה על כל פרטיה על-פי הודעה בהוראות ובהנחיות, ותתקבל בחברת טלדור ב- 31 בדצמבר 2014, תינתן תשובה במהלך החודשים מרס – אפריל 2015. סטודנט שאור לא יקבל תשובה לבקשתו עד לתום המועד האמור לעיל, מחובתו לפנות מיידית לבירור העניין במוקד השירות של מערך הסיוע לסטודנטים בטלדור, בטלפון: 1700-505-885 או בפקס: 077-2270177, או בדואר: milgot@taldor.co.il.

הסיוע במענקים והלוואות מיועד להשתתפות במימון חלק משכר הלימוד לסטודנטים הזכאים, שהינם אזרחי ישראל או תושבי ישראל, הלומדים לקראת תואר ראשון או שני במוסדות להשכלה גבוהה, שהוכרו או שניתנה להם תעודת היתר על-ידי המועצה להשכלה גבוהה, בתוכנית לימודים שהמוסד הוסמן להעניק בהם את התואר או בתכניות לימודים שאושרו על-ידי המועצה להשכלה גבוהה, לרבות תארים, שהוכרו על-פי סעיף 28א. לחוק המועצה להשכלה גבוהה, תשי"ח-1958.

הסיוע לסטודנטים הזכאים הולמים לתואר אקדמי ראשון (B.A., B.Sc., B.Tech. וכיו"ב), ינתן באמצעות מענקים או הלוואות, בהתאם לרמת הזכאות שנקבע. הסיוע לסטודנטים זכאים, הלומדים לתואר אקדמי שני (M.A., M.Sc. וכיו"ב), או לתואר ד"ר ברפואה (שנים ד"ר), ינתן באמצעות הלוואות בלבד.

למען הסר ספק, הסיוע (לזכאים) מיועד גם לתלמידי המכללות האזוריות הלומדים במסלולים אקדמיים לתואר ראשון (B.A.). באחריות אקדמית של אוניברסיטאות; ואינו מיועד לתלמידי המוסדות להכשרת מורים או לתלמידי השלחות של מוסדות לימוד מחו"ל.

28' א. הכרה בתארים של מוסדות מוכרים באזור: המועצה רשאית להכיר בתואר של מוסד להשכלה גבוהה שהוכר או שניתן לו היתר על-ידי המועצה להשכלה גבוהה שהוקמה על-ידי מפקד, כמשמעותו בתקנות שעת חירום (יהודה), וסומן וחבל עזה - שיפורט בעבירות ועזרה משפטית, התשכ"ז-1967, על יסוד כללים שתקבע לענין זה...".

בעת הדיון בבקשות לסיוע נשקלים: המצב הכלכלי, המצב המשפחתי, גיל הסטודנט, מספר האחים או הילדים עד גיל 21, וכן אחים סטודנטים בגילאי 22 עד 27 מגבולת של נכות פרואית, תנאי המגורים בתקופת הלימודים, מגורים בשכונות וביישובים שכללים בפרוייקט שיקום שכונות וביישובים